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Curriculum Vitae Alfons Gjergjaj

Alfons Tonin Gjergjaj

0355692466808
=« alfonsgjergjaj@yahoo.com

Gjinia: Mashkull | Datélinjda 05/03/1990 | Kombésia: Shqiptare
Vendlindja: Puké
Vendbanimi: Puké

2015-2018 Faturues, Sh.a Ujesjelles Puké
2019- 2020 Drejtor Teknik i KF Terbuni, Bashkia Puke
2019 - né vazhdim Antar Késhilli Bashkiak Puké

Shqip

Aftésité e mia komunikuese te mira, bashkepunim me te tjeret.

Aftési pér t& punuar né grup dhe per te realizuar ne kohe detyrat e ngarkuara, i

gatshem per te punuar pune vullnetare dhe jashte orarit te punes, bashkepunues

Aftésité: Microsoft Office 2010 (Word, Exel, Powerpoint, Access)
windows XP
Internet (Google Office)




